
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂuann Mururcrpal oe Meuoes

GABINETE DA

PORTARIA NO 22, DE 31 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre a exoneração que

menciona, na Câmara Municipal de

Mendes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art. 1., - Exonerar, a SÉ. Edilaine Helena Candido dos Santos,

ocupante do cargo comissionado de Assessor de Gabinete da Câmara

Municipalde Mendes.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

todavia, surtindo seus legais efeitos em 3í de aneiro de 2022.

Fernand Alves F eca

Presidente

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - MENOES - R., - CEP 26700{00 - TEL.: (2a) 2a6+2336 - cAB.: (24) 246S

3321


